Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 062/2012

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Designar as bancas abaixo relacionadas para executar o Processo Seletivo objeto do
Edital 13/2012 – UDESC, de 22 de novembro de 2012, conforme segue:

GEOLOGIA
 Função Nome Origem

Presidente Pedro Volkmer de Castilho UDESC

Membro Patricia Becker UDESC

Membro Karim Hahn Luchmann UDESC

Suplente José dos Passos Fernandes UDESC

PATOLOGIA E PARASITOLOGIA

Função Nome Origem

Presidente Carlos André da Veiga Lima Rosa UDESC

Membro Mere Erika Saito UDESC

Membro Fabio Gonçalves Daura Jorge UDESC

Suplente Mauricio Gustavo Coelho Emerenciano UDESC

   Sistemas Prediais e Infraestrutura Urbana
 Função Nome Origem

Presidente Anselmo Fabio de Moraes UDESC

Membro Romualdo Theophanes de França Junior UDESC

Membro Jader Afonso Savi Mondo UDESC

Suplente Kleyser Ribeiro UDESC

Laguna, 10 de dezembro de 2012.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC